
  
   

Decreto Direttore Amministrativo IMT Rep. n. 
06567(52)VII.1.14.12.17 

Rep. Albo on line 06566(314)I.7.14.12.17 
Ufficio Reclutamento, amministrazione e gestione del 

personale  

Responsabile Lara Bertoncini 
Autore Lara Bertoncini 

Classificazione VII.1 
 

Pagina 1 di 1  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

VISTO lo Statuto di IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto n. 02715(206). I.2.20.09.11, pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito amministrativo della Scuola IMT 

emanato con DD 01232(38).23.04.10 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto Congiunto PROT IMT Rep. n. 06028(7)VII.1.21.11.17 con il quale il Direttore e il Direttore 
Amministrativo con il quale è indetta una selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione con contratto 

di formazione e lavoro di una unità di categoria C – posizione economica C1 dell’area Amministrativa, a tempo 

determinato della durata di 24 mesi, per le esigenze dell’Ufficio Affari legali, Atti negoziali e Relazioni sindacali; 

VISTO l’art.6 del decreto sopracitato che prevede che la selezione si articola in due fasi: la valutazione dei 

titoli e una prova orale; 

VISTO l’art.7 penultimo paragrafo che cita che “I criteri per la valutazione dei titoli saranno preliminarmente 

fissati dalla Commissione nel corso della prima riunione e la loro valutazione sarà effettuata, esclusivamente 

per i candidati che si siano presentati alla prova scritta, dopo la prova stessa e prima che si proceda alla 

correzione dei relativi elaborati”; 

PRESO ATTO del mero errore materiale presente nel sopracitato articolo 7 

 

DISPONE 

Che l’articolo 7 del decreto Congiunto PROT IMT Rep. n. 06028(7)VII.1.21.11.17, con il quale il Direttore e il 

Direttore Amministrativo con il quale è indetta una selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione con 
contratto di formazione e lavoro di una unità di categoria C – posizione economica C1 dell’area Amministrativa, 

a tempo determinato della durata di 24 mesi, per le esigenze dell’Ufficio Affari legali, Atti negoziali e Relazioni 

sindacali, al penultimo paragrafo sia da intendersi come: 

 

“I criteri per la valutazione dei titoli saranno preliminarmente fissati dalla Commissione nel corso della prima 

riunione e la loro valutazione sarà effettuata prima della prova orale.” 

 
 

Lucca, 14/12/2017 
 

 Il Direttore Amministrativo 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 
Alessia Macchia 

(f.to Alessia Macchia) 
 

 
     


